
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS 
Reporte Analítico del Pasivo

15/oct./2019
 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

01:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $8,732,302.56 $3,872,289.54 -$352,597.12$4,224,886.66 $9,084,899.68

   PASIVO CIRCULANTE2100 $8,732,302.56 $2,542,886.64 -$257,639.81$2,800,526.45 $8,989,942.37

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,924,888.56 $2,631,257.48 $84,946.19$2,546,311.29 $7,839,942.37

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,428,560.28 $120,988.80 $0.00$120,988.80 $2,428,560.28

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,542,276.15 $1,546,612.68 $82,314.11$1,464,298.57 $1,459,962.04

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,975,146.97 $402,652.19 $0.00$402,652.19 $1,975,146.97

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,962,268.54 $143,465.24 $0.00$143,465.24 $1,962,268.54

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $14,004.54 $0.00 $0.00$0.00 $14,004.54

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $2,632.08 $417,538.57 $2,632.08$414,906.49 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $650,000.00 $1,533,000.02 $650,000.00$883,000.02 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $650,000.00 $1,533,000.02 $650,000.00$883,000.02 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,650,000.00 -$1,150,000.00-$500,000.00 $1,150,000.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,650,000.00 -$1,150,000.00-$500,000.00 $1,150,000.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $157,414.00 $28,629.14 $157,414.00-$128,784.86 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $157,414.00 $28,629.14 $157,414.00-$128,784.86 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $1,329,402.90 -$94,957.31$1,424,360.21 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $1,329,402.90 -$94,957.31$1,424,360.21 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $1,329,402.90 -$94,957.31$1,424,360.21 $94,957.31
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